

KALKULÁCIA PRENÁJOM:

| | | | |
|-----------------------------------|---|-------------------------------|-----|
| VSTUPY PRE VÝPOČET SLUŽBY: | Identifikácia uchádzača | Počet užívateľov: | 720 |
| | Obchodný názov: MAXNETWORK s.r.o. | Počet spravovaných zariadení: | 650 |
| | Sídlo spoločnosti: Kapitána Jána Nálepku 866/18, Veľké Úľany 925 22 | Počet nových zariadení: | 555 |
| | IČO: 36 250 481 | Životný cyklus PHW/ mesiacov: | 48 |

| Ž I V O T N Ý C Y K L U S Z A R I A D E N I A | OBSTARANIE ZARIADENI MESAČNE platby | Zariadenia - Prenájom | Počet ks | Cena za kus v EUR s DPH | Cena za kus v EUR s DPH |
|---|---|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | | Zariadenia | 555 | 36,00 € | 19 980,00 € |
| | Dostupnosť zariadenia - NBD na mieste /oprava resp. výmena zariadenia, vyriešenie reklamačného cyklu, koordinácia a dopravné náklady/ | 650 | 3,60 € | 2 340,00 € | |
| | Poistenie zariadenia, riešenie incidentov + spolu účasť | 650 | 4,20 € | 2 730,00 € | |
| | Asset menežment, Systém vykonávania zmien | 650 | 1,80 € | 1 170,00 € | |
| | SPOLU: | | | | 26 220,00 € |
| | INICIALIZAČNÁ FÁZA ZARIADENIA JEDNORÁZO VA platba | Inicializačná fáza - Služba 1 /Inicializácia zariadenia do prostredia Verejného obstarávateľa/ | Počet ks | Cena za kus v EUR s DPH | Cena za kus v EUR s DPH |
| | | Priprava prostredia (AD, InTune, aplikácie, nastavenia, testovanie, autopilot) | 1 | 20 400,00 € | 20 400,00 € |
| | | Priprava koncového zariadenia (OS, nastavenia) - vytvorenie inštalačného image | 1 | 3 000,00 € | 3 000,00 € |
| | | Deployment na zariadenie | 650 | 42,00 € | 27 300,00 € |
| Asset manažment, inicializácia | | 650 | 12,00 € | 7 800,00 € | |
| Onboarding/offboarding inicializačný proces | | 650 | 42,00 € | 27 300,00 € | |
| SPOLU: | | | | 85 800,00 € | |
| SLA / SPRÁVA ZARIADENIA MESAČNE platby | SLA fáza - Služba 2 / Správa zariadenia v Pracovných dňoch 7:00 - 17:00 hod. Reakčná doba 4 hod/ | Počet ks | Cena za kus v EUR s DPH | Cena za kus v EUR s DPH | |
| | Užívateľský helpdesk, Single point of kontakt, dedikované t.č. pre užívateľov, tiketovací systém, hotnotenie požiadaviek, reklamačný proces | 1 | 1 800,00 € | 1 800,00 € | |
| | Systémová Správa (AD, InTune, Antivír, Kryptovanie, M365, autopilot, aktualizácie) | 1 | 3 000,00 € | 3 000,00 € | |
| | Proaktívny monitoring zariadení | 650 | 4,20 € | 2 730,00 € | |
| | Systémová správa a užívateľská podpora | 720 | 3,60 € | 2 592,00 € | |
| | Profylaktika IT koncových zariadení 1 x rok | 650 | 4,20 € | 2 730,00 € | |
| | Onboarding/offboarding - zmena užívateľov, maximálny počet výmen 15 ks | 15 | 96,00 € | 1 440,00 € | |
| SPOLU: | | | | 14 292,00 € | |
| SLA / APLIKAČNÉ VYBAVENIE MESAČNE platby | SLA fáza - Služba 3 /Aplikačné vybavenie/ | Počet ks | Cena za kus v EUR s DPH | Cena za kus v EUR s DPH | |
| | Microsoft 365 E3 | 720 | 39,60 € | 28 512,00 € | |
| | Bezpečnosť koncových staníc – Antivírus vrátane kryptovania dát | 720 | 6,60 € | 4 752,00 € | |
| SPOLU: | | | | 33 264,00 € | |
| UKONČENIE CYKLU ZARIADENIA JEDNORÁZO VA platba | Ukončovacia fáza - Služba 4 | Počet ks | Cena za kus v EUR s DPH | Cena za kus v EUR s DPH | |
| | Odobratie zariadenia | 650 | 24,00 € | 15 600,00 € | |
| | Vymazanie zariadenia | 650 | 96,00 € | 62 400,00 € | |
| | Bezpečná likvidácia zariadenia po ukončení životného cyklu | 650 | 12,00 € | 7 800,00 € | |
| SPOLU: | | | | 85 800,00 € | |

| | |
|---|-----------------------|
| SPOLU MESAČNÉ SLUŽBY POČAS ŽIVOTNÉHO CYKLU ZARIADENIA: | 73 776,00 € |
| SPOLU JEDNORÁZOVÉ POPLATKY POČAS ŽIVOTNÉHO CYKLU ZARIADENIA: | 171 600,00 € |
| SPOLU MESAČNÉ SLUŽBY POČAS ŽIVOTNÉHO CYKLU ZARIADENIA: | 3 541 248,00 € |
| SPOLU POPLATKY POČAS ŽIVOTNÉHO CYKLU ZARIADENIA: | 3 712 848,00 € |

Možnosť odkupu zariadenia:

| ODKUP ZARIADENIA JEDNORÁZOVO a ďalšie služby súvisiace so zánikom zmluvy | ODKUP ZARIADENIA | Počet ks | Cena za kus v EUR s DPH | Cena za kus v EUR s DPH |
|--|----------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | | Odkupná cena zariadenia | 555 | 140,64 € |
| | Preformátovanie zariadenia | 650 | 102,00 € | 66 300,00 € |
| | Inštalácia OS | 650 | 102,00 € | 66 300,00 € |
| | | | SPOLU: | 210 655,20 € |